MOTO-CENTER THUN BERNSTR. 117
3613 STEFFISBURG TEL. 033 439 59 54



F00.r)

PIZZA MARGHERITA
TOMATEN UND MOZZARELLA

PIZZA AL TONNO
TOMATEN, MOZZARELLA, THON,
ZWIEBELN, OLIVEN, FRISCHE TOMATEN

PIZZA TACHO
TOMATEN, MOZZARELLA, VORDERSCHINKEN (SCHWEIZ),
SALAMI (SCHWEIZ), FRISCHE TOMATEN, OLIVEN

HAUSGEMACHTE LASAGNE
RINDFLEISCH (SCHWEIZ)

SCHNITZELBROT
POULET (SCHWEIZ)

KASEKUCHEN

HOT SANDWICH
TOMATEN, MOZZARELLA, SCHINKEN, KASE

KNOBLIBROT

CHICKEN NUGGETS
(BRASILIEN)

BIRCHERMUESLI
BIRCHERMUESLI MIT RAHM

NUR IM SOMMER ERHALTLICH

TACHO SALAT*
POULET-CURRY (SCHWEIZ) AUF EISBERGSALAT

THON SALAT

GEMISCHTER SALAT MIT VORDER-

ODER TRUTENSCHINKEN
(sCHWEIZ)

GEMISCHTER SALAT
KLEINER GRUNER SALAT
KLEINER GEMISCHTER SALAT

*NUR IM SOMMER ERHALTLICH

ALLE PREISE IN CHF INKL. MWST

12.—

15.50

16.50

17.50

1.— / STK.

7.80

17.80

15.80

14.80

12.80

5.80

7.80



