



HOT-FOOD

12.—	PIZZA MARGHERITA TOMATEN UND MOZZARELLA
15.50	PIZZA AL TONNO TOMATEN, MOZZARELLA, THON, ZWIEBELN, OLIVEN, FRISCHE TOMATEN
16.50	PIZZA TACHO TOMATEN, MOZZARELLA, VORDERSCHINKEN (SCHWEIZ), SALAMI (SCHWEIZ), FRISCHE TOMATEN, OLIVEN
17.50	HAUSGEMACHTE LASAGNE RINDFLEISCH (SCHWEIZ)
9	SCHNITZELBROT POULET (SCHWEIZ)
	KÄSEKUCHEN
6.50	HOT SANDWICH TOMATEN, MOZZARELLA, SCHINKEN, KÄSE
6.—	KNOBLIBROT
<u> 1.— /</u> Sтк	CHICKEN NUGGETS (BRASILIEN)

BIRCHERMÜESLI

BIRCHERMÜESLI 7.—

BIRCHERMÜESLI MIT RAHM

NUR IM SOMMER ERHÄLTLICH

SALAT

TACHO SALAT*	17.80
POULET-CURRY (SCHWEIZ) AUF EISBERGSALAT	
THON SALAT	15.80
GEMISCHTER SALAT MIT VORDER-	
ODER TRUTENSCHINKEN (schweiz)	14.80
GEMISCHTER SALAT	12.80
KLEINER GRÜNER SALAT	5.80
KLEINER GEMISCHTER SALAT	7.80
*NUR IM SOMMER ERHÄLTLICH	